בהתייחס לבקשה
עונשי ונוכח העבירה, מעשה השלמת אחר נקודתי באופן הסחר, מעשי לקידום הרכב בכלי שנעשה
בשימוש רכב למעשה והיותו קיימים שעבודים בדבר הסנגור טיעוני וכן שהוטלו והקנסות המאסר
המעסיק של הנאשם 1, ראיתי להימנע מחילוטו, ואני מורה על החזרתו לבעליו הרשום או למיופה כח

מטעמו.

ניתן היום, כ"ב אדר תשפ"ג, 15 מרץ 2023, בנוכחות ב"כ המאשימה: עו"ד גב' מונא מנסור; ב"כ הנאשמים:
עו"ד מנשה והנאשמים באמצעות הליווי.

זכות ערעור הודעה כחוק.